
授業時数 接続の
有無 連携先 教科等

11

9

10

8

3

2

1

なが～くつなぐシート(記入のポイント)

遠隔授業を実施することで
達成したい長期的な目標

単元・項目・題材名等 本時の目標 主な学習活動

4

5

6

7

長期的に連携する場合に使用

接続することが目的にな
らないよう、接続しない
授業も併せて計画を立て、

記入します。

必要に応じて、一つの教科だけ
でなく、教科横断的な視点をも
ち、目標達成に向けて計画を立

てます。

長期的な目標達成に向けて、各授業における生徒の学び
の姿を思い浮かべながら計画を立てます。


	論文用なが～く 

